

خبر

علیرضا فغانی ممنوع‌التصویر نیست

● مدیر شبکه ورزش سیما تاکید کرد هیچ مشکلی برای پخش تصویر علیرضا فغانی، داور فوتبال، وجود ندارد و به‌زودی او را به برنامه‌ای در شبکه ورزش دعوت می‌کنیم. دیروز برخی رسانه‌ها از ممنوع‌التصویرشدن داور مطرح فوتبال ایران خبر داده بودند. احسان شیعه، مدیر شبکه ورزش سیما، در گفت‌وگو با خبرنگار مهر درباره اینکه چرا دوربین‌هایشان بازگشت علیرضا فغانی، داور بین‌المللی فوتبال، را ثبت و زنده پخش نکرده‌اند، بیان کرد: «۲۵ تیر در برنامه «فصل داغ فوتبال» به‌طور مفصل در حدود ۱۰ تا ۱۵ دقیقه کلیپ و گزارشی از فغانی پخش کردیم. همچنین گفت‌وگویی با وی انجام شده که ان‌شاءالله پخش می‌شود و به‌زودی به صورت حضوری هم او را دعوت می‌کنیم. فکر می‌کنم در طول روزهایی که فغانی در روسیه حضور داشت، شبکه ورزش بیشترین پوشش خبری را از این حضور داشت و بیشترین گفت‌وگو را با او انجام دادیم. شبانه‌ای وجود ندارد و او ممنوع‌التصویر نیست. فغانی افتخار کشور ماست و ما هم حضورش در جام جهانی فوتبال ۲۰۱۸ را به‌خوبی پوشش دادیم». علیرضا فغانی، داور فوتبال، بامداد سه‌شنبه ۲۶ تیر از روسیه به ایران بازگشت.

بیرانوند

● سایت گاردین با امتیازدهی به عملکرد بازیکنان حاضر در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه در هر مسابقه، علیرضا بیرانوند را بهترین بازیکن جام معرفی کرد. به گزارش ایسنا، بعد از هر بازی در مسابقات جام جهانی روسیه، گاردین از خوانندگان خود خواست تا به عملکرد هر بازیکن امتیاز دهند. براساس این نظرسنجی سایت گاردین، علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان تیم ملی فوتبال ایران، بعد از نمایش درخشان در سه بازی مرحله گروهی با امتیازهای ۸-۹ و میانگین ۸.۶۷ بالاترین امتیاز را در بین همه بازیکنان حاضر در جام جهانی به خود اختصاص داده است. لوکا مودریچ، بهترین بازیکن جام جهانی روسیه میانگین هشت را به دست آورده است و کیلیان ام‌بابیه «پدیده جام جهانی ۲۰۱۸» نیز ۷.۴۳ را کسب کرده است.

ورزش

واکاوی یک ادعای پرسروصدا

آیا تیم ملی فرانسه، آفریقایی بود؟



باز شد؛ نیکولاس مادورو، رئیس‌جمهوری ونزوئلا، یکی از افرادی بود که به این موضوع واکنش نشان داد و نوشت: «آفریقا قهرمان جام جهانی شد؛ آفریقایی‌هایی که به فرانسه آمدند، این تیم را قهرمان کردند؛ آفریقایی که خودش در دنیا مورد توجه قرار نمی‌گیرد. حالا فرانسه به لطف همین آفریقایی‌ها، به لطف پسران آفریقا قهرمان دنیا شد». علی‌مطهری، نماینده مجلس ایران، هم یکی از افراد داخلی بود که به طرز عجیبی به این موضوع نقد منفی داشت. او در بخشی از اظهارنظر خود درباره تیم ملی فرانسه نوشت: «تیم فرانسه که در آن تعداد درخورتوجهی از ملیت‌های آفریقایی حضور دارند، درواقع تیم ملی فرانسه نیست؛ بلکه تیم فرانسه

اعتراض حقوق دانان به رأی سوپر جام

فوتبال اگر مدارک و مستندات کامل داشت، فقط می‌توانست با مدارک و مستندات کامل استنکاف رسمی باشگاه استقلال از بازی با پرسپولیس در سوپر جام را به رکن قضائی فدراسیون فوتبال ارجاع دهد. باز هم می‌گوییم حتی اگر استقلالی‌ها می‌گفتند که نمی‌خواهند در این بازی شرکت کنند، و نظر قوانین و مقررات فوتبال، سازمان لیگ هرگز نمی‌توانست اقدام به صدور رأی بازی کند. این اقدامات فقط از فدراسیون آقای تاج برمی‌آید!». سازمان لیگ برتر دیروز یک بار دیگر درباره اتفاقات رخ‌داده اطلاعیه منتشر کرد. سازمان لیگ عنوان کرد که نماینده استقلال در جلسه شورای تأمین انصراف این تیم را اعلام کرده بود. در بخشی از اطلاعیه سازمان لیگ آمده است: «نماینده باشگاه استقلال در جلسه شورای تأمین اکبر

هم اصلیتی ایتالیایی دارد. به‌این‌ترتیب از ترکیب ۲۳نفره تیم ملی فرانسه ۱۹ نفر غیرفرانسوی هستند و فقط چهار بازیکن با این نوع حساب و کتاب باید فرانسوی محسوب شوند! اما جالب این است که از این تعداد بازیکن، یعنی از ۲۳ بازیکن حاضر فرانسه در جام جهانی فقط دو بازیکن هستند که در کشوری غیر از فرانسه به دنیا آمده‌اند؛ اولی ساموئل اومتیتی، مدافع میانی این تیم است که متولد کامرون است و دیگری هم استیو مانداندا، دروازه‌بان ذخیره تیم ملی فرانسه است که در کنگو به دنیا آمده است. البته این دو بازیکن هم سال‌های زیادی از عمرشان را در فرانسه سپری کرده‌اند و این‌طور نیست که به‌شبه تابعیت فرانسوی گرفته باشند. حالا آیا کسی که در فرانسه متولد شده، در این کشور بزرگ شده و از همه امکانات این کشور استفاده کرده و در نهایت پیراهن تیم ملی این کشور را هم پوششیده، باز بازیکنی غیرفرانسوی است؟ شاید بهترین پاسخ به این سؤال را باراک اوباما، رئیس‌جمهوری سابق آمریکا، می‌دهد. اوباما دراین‌باره می‌گوید: «به این تیم ملی فرانسه که قهرمان دنیا شده است، نگاه کنید. همه این بچه‌ها شبیه به هم نیستند. همه آنها ریشه «کل» ندارند؛ ولی آنها فرانسوی هستند، آنها فرانسوی هستند!». دیدیه دشان، سرمربی تیم ملی فرانسه، هم به این موضوع واکنش نشان می‌دهد و می‌گوید: «تیم ملی فرانسه بازیکنانی دارد که اصالت‌شان به کشورهای آفریقایی یا بقیه کشورها برمی‌گردد. این در موضوع غنای فوتبال را نشان می‌دهد؛ غنایی که شامل همه رشته‌های ورزشی در فرانسه می‌شود؛ ولی همه آنها فرانسوی هستند و همگی به اینکه فرانسوی هستند، افتخار می‌کنند».

عباسی‌ملکی عضو هیئت‌مدیره باشگاه استقلال بود که اعلام کرد اختیار تام از باشگاه دارد و در جلسه شورای تأمین نیز صراحتاً اعلام کرد که باشگاه استقلال در تاریخ ۲۹ تیر در سوپر جام حاضر نمی‌شود. همین اعلام رسمی نماینده باشگاه استقلال در جلسه شورای تأمین استان تهران که در حضور اعضای شورای تأمین و مسئولان فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ بیان شد، انصراف قطعی باشگاه استقلال از حضور در سوپر جام تلقی شد و سازمان لیگ نیز پیش از این اعلام کرده بود که امکان تعویق مسابقه وجود ندارد». سازمان لیگ که پس از اعتراض استقلالی‌ها کمی از مواضع خود عقب‌نشینی کرده، اعلام کرد پرونده این بازی به کمیته انضباطی ارسال شده است.

حمیده عباسعلی: از خودم توقع مدال طلا دارم

بترتی او دادند، به‌هیچ‌وجه دوست نداشتن مسابقه به رأی داوران کشیده شود، اما این‌بار هم مسابقه به رأی داوران کشید، خوشبختانه این‌بار هر پنج پرچم داوران به سود من بود و توانستم شکستش دهم.

✎ با این مدال و ثبت این رکورد، انتظارات از شما بیشتر شده و همه منتظر این هستند که در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا طلا بگیرید.

بله، می‌دانم؛ خودم هم توقع مدال طلا را از خودم دارم. من در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۴ اینچئون هم طلا گرفتم. برای دفاع از مقام دوره قبلم هم که شده، باید تمام تلاشم را بکنم. خوشبختانه مسابقات اردن محک خیلی خوبی برای ما بود تا بتوانیم با شرایط صددرصدی به جاکارتا اعزام شویم. با توجه به اینکه کاراته المپیک شده، همه تیم‌ها با آمادگی کامل به اردن آمده بودند. دیگر این‌طور نیست که بگوییم یک حریف داریم و بقیه زنگ تفریح هستند. باید تمام رقبا را جدی گرفت. بازی‌های آسیایی برای مسئولان ورزش کشور مهم است و چون جایگاه کشورها را در جدول مشخص می‌کند، همه طلا می‌خواهند. امیدوارم



قهرمانی‌ام در اینجا نیز اتفاق بیفتد. **✎ تیم کومیته زنان ایران دوره قبل مسابقات قهرمانی آسیا قهرمان شده بود؛ چرا در این دوره نتوانستید از این عنوان دفاع کنید؟**

ما مستحق این بودیم که مجدداً فینالیست بشویم، اما قرعه سختی داشتیم و علاوه بر چین‌تایه، ژاپن نیز در جدول ما حضور داشت. برخی اوقات شرایط بازی باعث می‌شود نتوانید به خواسته‌های خود برسید. همان‌طور که اشاره کردم، واقعاً شرایط تغییر کرده و قزاقستانی که هیچ‌کس روی آنها حساب نمی‌کرد، در این دوره فینالیست کومیته تیمی شد.

✎ خانم‌های کاراته‌کا همیشه از نبود امکانات مناسب و حرفه‌ای که در سطح ملی‌پوشان این رشته باشد، گلایه می‌کنند. وضعیت نامناسب خوابگاه، فاصله دور بین سالن بدنسازی و تمرین همیشه از مشکلاتی بوده که کاراته‌کاران از آن گلایه کرده‌اند. این وضعیت هنوز درست نشده؟

تا الان که برای مسابقه‌های قهرمانی آسیا آماده می‌شدیم، شرایط به این شکل بود. خوابگاه ما در هفت‌تیر بود، برای تمرین بدنسازی به آکادمی ملی المپیک می‌رفتیم و بخش دیگر کار در مجموعه ورزشی کشور پیگیری می‌شد. برای بازی‌های آسیایی قرار شده کلا در آکادمی باشیم و از خوابگاه و سالن‌های این مجموعه استفاده کنیم. امیدواریم این شرایط ادامه‌دار باشد و برای رقات‌های لیگ جهانی و رقابت‌های قهرمانی جهان که بعد از بازی‌های آسیایی است نیز امکانات را مهیا کنند. در غیر این صورت شرایط واقعاً برای اینکه بخواهیم به این صورت ادامه بدیم و مدام در رفقاؤم‌د باشیم، طاقت‌فرسا خواهد بود.

فوتبال

تغییر مدیریتی در استقلال

افتخاری رفت، فتحی آمد

● رضا افتخاری پس از ۲۳ ماه حضور در رأس باشگاه استقلال دیروز از سمت خود استعفا داد. استعفایی که با توجه به فضایی کنونی مورد قبول وزارت ورزش قرار گرفت. اتفاقاتی که در روزهای اخیر رخ داده، کار را برای افتخاری حسابی سخت کرده بود. چند روزی است که هواداران و پیش‌کسوتان استقلال شدیداً از مدیریت باشگاه انتقاد می‌کنند. مهم‌ترین موضوعی که در مدت اخیر متوجه عملکرد سیدرضا افتخاری در استقلال بود، ضعف در نقل‌وانتقالات و عدم موفقیت این باشگاه در نگه‌داشتن ستاره‌های تیم بود. استقلال حضور در نقل‌وانتقالات را با خرید چند بازیکن متوسط شروع کرد. با جدایی نورافکن و امید ابراهیمی از استقلال و شایعه جدایی محید حسینی موج انتقادات شدت گرفت. این در حالی بود که پرسپولیس با وجود بسته‌بودن پنجره نقل‌وانتقالاتی‌اش مهره‌های کلیدی و نامداری را جذب کرد و این موضوع باعث شد انتقادات به اوج برسد. هواداران استقلال معتقد بودند که چطور رقیب سنتی‌شان با وجود پنجره بسته نقل‌وانتقالاتی‌شان سرورش رفیعی و مهدی ترابی را جذب می‌کنند اما استقلال حتی نمی‌تواند ستاره‌های کلیدی‌اش را در تیم نگه دارد. تعلل در تمدید قرارداد سرور جباروف و مامه تیام شدیدترین انتقادات را متوجه افتخاری و توقیفی کرد تا جایی که حتی پیش‌کسوتان این تیم نظیر فرهاد مجیدی هم صحبت‌های تندی را علیه آنها مطرح کرد. اختلاف‌نظر با کارد پزشکی موضوع دیگری بود که باعث شد افتخاری مورد سؤال قرار بگیرد. عقد قرارداد نیمه‌شبانه با بازیکنانی که با تست پزشکی ن داده بودند یا مانند علی کریمی با وجود تست پزشکی، تأیید پزشکی نداشتند، دیگر موضوعی بود که باعث ایجاد اختلاف در این روند شد. اما تیر خلاص به مدیریت افتخاری، با اعلام خبر شکست ۳ بر صفر این تیم در سوپر جام زده شد. مسئولان استقلال از چندی پیش به دلیل عدم موافقت شفر با برگزاری سوپر جام در تاریخ ۲۹ تیر، بیکری تعویق این دیدار بودند اما نامه افتخاری به سازمان لیگ با این مضمون که اگر این بازی به تعویق نیفتد، مقابل پرسپولیس بازی نمی‌کنیم، مسئولان سازمان لیگ را بر آن داشت تا با توجه به نداشتن زمان برای برگزاری این دیدار در تاریخی دیگر، تهدید استقلالی‌ها را عملی کنند و با اعلام شرکت‌نکردن استقلال در این دیدار، پرسپولیس را ۳ بر صفر برنده اعلام کند تا این‌چنین به‌راحتی پرونده دربی ۸۷ بسته شود. موضوعی که با واکنش‌های مختلفی از سوی مسئولان باشگاه همراه شد اما سازمان لیگ تصمیم نهایی را گرفت. استقلال تمریناتش را دیر شروع کرد و با تیمی نصفه‌ونیمه تمرین می‌کند. صدای اعتراض وینفرد شفر و بازیکنان تیم بلند است و همه از شرایط کنونی ناراضی‌اند. اولین پیامد این‌ن نارضایتی رften افتخاری بود.

اولین سؤالی که برای هواداران استقلال پیش‌آمده این است که چه کسی جانشین افتخاری خواهد شد. گزینه اصلی امیرحسین فتحی بود که در جلسه دیروز هیئت‌مدیره

به‌عنوان مدیرعامل جدید استقلال برگزیده شد. فتحی یک ماه پیش جایگزین حسینیعلی

قرب، عضو مستعفی در هیئت‌مدیره باشگاه

استقلال تهران شد تا هیئت‌مدیره این باشگاه

کامل شود. از همان روزی که فتحی به عضویت

هیئت‌مدیره باشگاه استقلال درآمد، شایعه

حضورش در پست مدیرعاملی هم مطرح شد.

در روزهای اخیر هواداران استقلال شدیداً از

پندار توقیفی، حسن زمانی و عباس ملکی، دیگر

اعضای هیئت‌مدیره انتقاد داشتند. اما این افراد

در پست‌های خود باقی ماندند. میرشاد ماجدی

هم به هیئت‌مدیره اضافه شد.

برنامه

لیگ برتر- هفته اول

● پنجشنبه ۴ مرداد

پدیده مشهد- پرسپولیس

تهران - ساعت: ۲۰:۴۵

سایا تهران- سپیدرود رشت

ساعت: ۲۰:۴۵

نساجی مازندران- ذوب‌آهن اصفهان

ساعت: ۲۰:۴۵

فولاد خوزستان- پارس جنوبی جم

ساعت: ۲۰:۴۵

● جمعه ۵ مرداد

گسترش فولاد تبریز- استقلال خوزستان

ساعت: ۲۰

فولاد مبارکه سپاهان - صنعت نفت آبادان

ساعت: ۲۰:۴۵

نفت مسجدسلیمان- تراکتورسازی تبریز

ساعت: ۲۰:۴۵

استقلال تهران- پیکان تهران

ساعت: ۲۰:۴۵



نیکو کارات شریف

حامی زنان و کودکان بدسرپرست

شماره کارت

۶۱۰۴-۷۸۳۳-۹۳۰۵-۱۱۸۳

www.injakermanshah.com

۷۷ * ۷۶۷ *



بنیاد نیکوکاری فرشته‌ها

حامی زنان و کودکان بیمار و کم‌توان